ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БАВЛЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

    От  22.06.2022                                                                                              №44

Об утверждении Порядка выплаты
 выкупной цены(возмещения) собственнику
жилого помещения в многоквартирном
доме, признанном аварийным и подлежащим
сносу

     В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2007 N 185-
ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», в
рамках реализации областной адресной программы «Обеспечение устойчивого
сокращения непригодного для проживания жилищного фонда Владимирской области»
постановляю:

1. Утвердить Порядок выплаты выкупной цены (возмещения) собственнику
жилого помещения в многоквартирном доме, признанном аварийным и подлежащим
сносу, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования.

                 Глава  администрации                                                    А.М. Сомов